

## Temuka Prime Cattle Sale - 7/11/2022 - TESSCO Final Report

Pen	Tally	Description	Buyer #	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	208	HAZ	635	2,032.00	3.2	635	SOLD
3	4	Str - Angus	208	HAZ	2,205	1,736.44	3.15	551	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	25	HAZ	555	1,748.25	3.15	555	SOLD
4A	1	Str - Her/Fries X	208	HAZ	570	1,818.30	3.19	570	SOLD
5	2	Str - Angus X	208	PGW	1,435	2,303.18	3.21	718	SOLD
6	2	Str - Angus	8	PGW	1,395	2,252.93	3.23	698	SOLD
7	2	Str - Simmental	25	PGW	1,320	2,145.00	3.25	660	SOLD
8	8	Str - Her/Fries X	208	PGW	4,735	1,876.24	3.17	592	SOLD
9	9	Str - Her/Fries X	123	PGW	5,080	1,778.00	3.15	564	SOLD
10	5	Str - Her/Fries X	25	PGW	2,675	1,685.25	3.15	535	SOLD
11	2	Str - Her/Fries X	208	PGW	1,165	1,834.88	3.15	583	SOLD
12	1	Str - Friesian	91	PGW	760	2,340.80	3.08	760	SOLD
13	5	Str - Friesian X	25	NZFL	2,240	1,120.00	2.5	448	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	208	HAZ	485	1,362.85	2.81	485	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	25	NZFL	420	1,197.00	2.85	420	SOLD
16	5	Str - Her/Fries X	91	PGW	2,990	1,829.88	3.06	598	SOLD
17	2	Str - Shorthorn	25	PGW	1,325	2,153.13	3.25	663	SOLD
18	2	Str - Friesian X	208	PGW	1,110	1,659.45	2.99	555	SOLD
19	3	Str - Jersey	91	PGW	1,775	1,692.17	2.86	592	SOLD
20	1	Str - Hereford	25	PGW	455	1,365.00	3	455	SOLD
21	2	Str - Hereford	8	PGW	1,190	1,909.95	3.21	595	SOLD
22	1	Str - Hereford	8	PGW	690	2,221.80	3.22	690	SOLD
23	3	Str - Friesian	208	PGW	1,795	1,836.88	3.07	598	SOLD
24	1	Str - Angus	208	PGW	490	1,528.80	3.12	490	SOLD
25	2	Str - Angus	26	PGW	1,115	1,728.25	3.1	558	SOLD
26	1	Str - Angus X	26	PGW	525	1,648.50	3.14	525	SOLD
27	2	Str - Her/Fries X	208	HAZ	1,180	1,858.50	3.15	590	SOLD
28	9	Str - Her/Fries X	208	HAZ	4,505	1,531.70	3.06	501	SOLD
29	10	Str - Angus	112	PGW	6,390	2,089.53	3.27	639	SOLD
30	2	Str - Angus	8	PGW	1,330	2,147.95	3.23	665	SOLD

31	1	Str - Angus	26	PGW	565	1,808.00	3.2	565	SOLD
32	2	Str - Her/Fries X	25	PGW	985	1,507.05	3.06	493	SOLD
32A	1	Str - Her/Fries X	91	PGW	630	1,934.10	3.07	630	SOLD
33	2	Str - Her/Fries X	8	PGW	1,265	2,042.98	3.23	633	SOLD
33A	1	Str - Her/Fries X	208	PGW	590	1,858.50	3.15	590	SOLD
34	2	Str - Angus	51	PGW	875	1,334.38	3.05	438	SOLD
34A	1	Str - Angus	Passed	PGW	380	0.00	0	380	UNSOLD
35	2	Str - Angus	208	HAZ	1,240	1,984.00	3.2	620	SOLD
36	2	Str - Her/Fries X	208	NZFL	1,135	1,787.63	3.15	568	SOLD
36A	1	Str - Her/Fries X	208	NZFL	515	1,570.75	3.05	515	SOLD
37	7	Str - Angus	123	HAZ	3,155	1,370.17	3.04	451	SOLD
38	9	Str - Charolais	91	PGW	5,110	1,833.92	3.23	568	SOLD
39	2	Str - Her/Fries X	208	PGW	1,015	1,542.80	3.04	508	SOLD
40	2	Str - Beef	25	PGW	1,340	2,177.50	3.25	670	SOLD
41	6	Str - Her/Fries X	82	PGW	3,470	1,833.32	3.17	578	SOLD
42	3	Str - Her/Fries X	25	PGW	2,165	2,338.20	3.24	722	SOLD
43	2	Str - Her/Fries X	208	HAZ	1,075	1,693.13	3.15	538	SOLD
44	7	Str - Bel Blue X	25	CAR	3,580	1,575.20	3.08	511	SOLD
45	2	Str - Ex X	91	CAR	1,315	2,123.73	3.23	658	SOLD
177	4	Str - Her/Fries X	25	HAZ	1,930	1,404.08	2.91	483	SOLD
178-179	6	Str - Angus	208	HAZ	3,460	1,851.10	3.21	577	SOLD
310	12	Str - Angus	208	PGW	6,625	1,777.71	3.22	552	SOLD
46	3	Hfr - Bgll	123	RLL	1,420	1,353.73	2.86	473	SOLD
47	4	Hfr - Her/Fries X	209	HAZ	2,445	1,858.20	3.04	611	SOLD
48	3	Hfr - Her/Fries X	209	HAZ	1,695	1,706.30	3.02	565	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	25	HAZ	1,010	1,429.15	2.83	505	SOLD
50	6	Hfr - Her/Fries X	25	NZFL	2,545	1,094.35	2.58	424	SOLD
51	3	Hfr - Her/Fries X	209	HAZ	1,685	1,696.23	3.02	562	SOLD
52	5	Hfr - Angus	209	HAZ	2,595	1,603.71	3.09	519	SOLD
53	6	Hfr - Angus	123	HAZ	2,835	1,379.70	2.92	473	SOLD
54	2	Hfr - Hereford X	91	HAZ	1,005	1,512.53	3.01	503	SOLD
55	2	Hfr - Her/Fries X	113	PGW	1,095	1,631.55	2.98	548	SOLD
56	4	Hfr - Her/Fries X	91	PGW	2,695	1,967.35	2.92	674	SOLD

57	1	Hfr - Angus	91	PGW	535	1,626.40	3.04	535	SOLD
58	2	Hfr - Angus	209	HAZ	1,230	1,881.90	3.06	615	SOLD
59	1	Hfr - Hereford	209	HAZ	630	1,934.10	3.07	630	SOLD
60	1	Hfr - Her/Fries X	113	PGW	525	1,501.50	2.86	525	SOLD
61	2	Hfr - Charolais X	8	PGW	1,035	1,619.78	3.13	518	SOLD
62	10	Hfr - Her/Fries X	123	PGW	5,055	1,511.45	2.99	506	SOLD
63	7	Hfr - Her/Fries X	118	PGW	3,150	1,336.50	2.97	450	SOLD
64	7	Hfr - A & Ang X	123	PGW	3,050	1,298.43	2.98	436	SOLD
65-66	12	Hfr - Angus	123	PGW	5,655	1,423.18	3.02	471	SOLD
67	1	Hfr - Angus X	72	PGW	480	1,468.80	3.06	480	SOLD
68	5	Hfr - Angus X	209	PGW	2,635	1,607.35	3.05	527	SOLD
69	4	Hfr - Her/Fries X	209	HAZ	1,960	1,435.70	2.93	490	SOLD
70	5	Hfr - Hereford	209	HAZ	2,530	1,528.12	3.02	506	SOLD
71	4	Hfr - Her/Fries X	209	HAZ	2,025	1,498.50	2.96	506	SOLD
72	2	Hfr - Hereford X	25	PGW	900	1,309.50	2.91	450	SOLD
73	5	Hfr - Angus	123	HAZ	2,355	1,394.16	2.96	471	SOLD
74	3	Hfr - Belgium Blue	Passed	NZFL	1,485	0.00	0	495	UNSOLD
75	2	Hfr - Belgium Blue	25	NZFL	915	1,372.50	3	458	SOLD
76	7	Hfr - Belgium Blue	Passed	NZFL	3,355	0.00	0	479	UNSOLD
77	3	Hfr - Angus	123	PGW	1,280	1,254.40	2.94	427	SOLD
78	1	Hfr - Murray Grey	25	PGW	455	1,333.15	2.93	455	SOLD
79	2	Hfr - Sp Park	25	HAZ	1,050	1,470.00	2.8	525	SOLD
79A	3	Hfr - Angus	123	HAZ	1,495	1,445.17	2.9	498	SOLD
184	5	Hfr - Ang/Her X	209	HAZ	2,830	1,731.96	3.06	566	SOLD
185	7	Hfr - Angus	209	HAZ	3,850	1,683.00	3.06	550	SOLD
187	2	Hfr - Belt Gal	123	PGW	865	1,211.00	2.8	433	SOLD
188	2	Hfr - Her/Fries X	123	PGW	985	1,428.25	2.9	493	SOLD
189	1	Hfr - Bel Blue X	209	CAR	500	1,530.00	3.06	500	SOLD
190	5	Hfr - Ang/Her X	91	CAR	3,050	1,860.50	3.05	610	SOLD
191	3	Hfr - Angus	209	CAR	1,975	2,047.42	3.11	658	SOLD
192	1	Hfr - Hereford	209	CAR	605	1,851.30	3.06	605	SOLD
193	2	Hfr - Murray Grey	209	CAR	1,015	1,532.65	3.02	508	SOLD
194	4	Hfr - Her/Fries X	25	HAZ	1,870	1,355.75	2.9	468	SOLD

195	2	Hfr - Angus	209	PGW	1,155	1,738.28	3.01	578	SOLD
95	1	Hfr - Angus	113	PGW	650	1,885.00	2.9	650	SOLD
80-81	12	Bull - Friesian	91	NZFL	6,165	1,464.19	2.85	514	SOLD
82	1	Bull - Her/Fries X	25	PGW	525	1,401.75	2.67	525	SOLD
83	2	Bull - Shorthorn	91	PGW	1,045	1,672.00	3.2	523	SOLD
84	1	Bull - Hereford	91	PGW	730	2,365.20	3.24	730	SOLD
85	3	Bull - Friesian	2	HAZ	1,920	2,022.40	3.16	640	SOLD
86	1	Bull - Friesian	25	HAZ	545	1,449.70	2.66	545	SOLD
87	1	Bull - Sp Park	99	HAZ	680	2,230.40	3.28	680	SOLD
88	1	Bull - Friesian	25	NZFL	470	1,212.60	2.58	470	SOLD
94	1	Bull - Hereford	123	NZFL	580	1,798.00	3.1	580	SOLD
96	4	Hfr - Friesian X	25	NZFL	1,745	881.23	2.02	436	SOLD
97	8	Hfr - Friesian	25	PGW	4,230	1,411.76	2.67	529	SOLD
98	3	Hfr - Friesian	209	PGW	1,440	1,248.00	2.6	480	SOLD
99	3	Hfr - Friesian	25	PGW	1,430	1,091.57	2.29	477	SOLD
100	2	Hfr - Friesian	25	HAZ	825	734.25	1.78	413	SOLD
101	4	Hfr - X Bred	25	HAZ	1,830	1,006.50	2.2	458	SOLD
102	5	Hfr - Friesian	25	HAZ	2,295	1,092.42	2.38	459	SOLD
124	5	Cow - Angus	82	HAZ	3,155	1,495.47	2.37	631	SOLD
125	3	Cow - Angus	82	HAZ	1,830	1,457.90	2.39	610	SOLD
126	4	Cow - Her/Fries X	82	HAZ	2,110	1,176.33	2.23	528	SOLD
127	1	Cow - X Bred	66	HAZ	320	556.80	1.74	320	SOLD
128	2	Cow - Friesian X	82	NZFL	980	980.00	2	490	SOLD
129	1	Cow - X Bred	66	PGW	460	828.00	1.8	460	SOLD
130	1	Cow - Friesian	2	PGW	520	1,040.00	2	520	SOLD
131	1	Cow - X Bred	2	CAR	455	896.35	1.97	455	SOLD
132	1	Cow - Friesian	66	CAR	415	780.20	1.88	415	SOLD
133	5	Cow - Hereford	82	PGW	2,755	1,300.36	2.36	551	SOLD
134	6	Cow - Angus X	123	PGW	3,135	1,206.98	2.31	523	SOLD
135	4	Cow - Angus	123	PGW	2,115	1,231.99	2.33	529	SOLD
136	5	Cow - Hereford	99	PGW	2,750	1,309.00	2.38	550	SOLD
137	1	Cow - Shorthorn	82	PGW	750	1,695.00	2.26	750	SOLD
138	4	Cow - Angus	123	RLL	2,160	1,285.20	2.38	540	SOLD

139	2	Cow - Angus X	82	RLL	1,195	1,410.10	2.36	598	SOLD
140	1	Cow - Beef X	82	PGW	585	1,380.60	2.36	585	SOLD
141	7	Cow - Friesian X	211	HAZ	3,615	1,032.86	2	516	SOLD
142	3	Cow - X Bred	211	HAZ	1,465	927.83	1.9	488	SOLD
143	5	Cow - X Bred	211	HAZ	2,465	981.07	1.99	493	SOLD
144	2	Cow - Angus	82	PGW	1,285	1,516.30	2.36	643	SOLD
145	3	Cow - X Bred	66	HAZ	1,505	802.67	1.6	502	SOLD
146	2	Cow - X Bred	66	HAZ	870	739.50	1.7	435	SOLD
147	3	Cow - Friesian X	2	NZFL	1,405	683.77	1.46	468	SOLD
148	2	Cow - Friesian X	66	NZFL	760	190.00	0.5	380	SOLD
149	7	Cow - Friesian	66	PGW	3,260	828.97	1.78	466	SOLD
150	2	Cow - Jersey	211	PGW	925	786.25	1.7	463	SOLD
151	1	Cow - X Bred	66	PGW	410	656.00	1.6	410	SOLD
152	1	Cow - Her/Fries X	82	PGW	680	1,550.40	2.28	680	SOLD
153	1	Cow - X Bred	211	PGW	425	807.50	1.9	425	SOLD
154	7	Cow - Ang & Ang X	82	PGW	4,210	1,431.40	2.38	601	SOLD
155	4	Cow - Friesian	82	HAZ	2,435	1,363.60	2.24	609	SOLD
156	3	Cow - Friesian	99	HAZ	1,540	1,119.07	2.18	513	SOLD
157	3	Cow - Angus	123	PGW	1,850	1,467.67	2.38	617	SOLD
158	1	Cow - Angus X	2	PGW	470	940.00	2	470	SOLD
159	7	Cow - Dev & Dev X	99	PGW	3,655	1,185.26	2.27	522	SOLD
160	3	Cow - X Bred	211	PGW	1,485	1,039.50	2.1	495	SOLD
161	10	Cow - X Bred	211	PGW	4,215	834.57	1.98	422	SOLD
162	8	Cow - Jersey X	82	PGW	3,575	1,009.94	2.26	447	SOLD
92	1	Cow - Charolais	82	PGW	585	1,345.50	2.3	585	SOLD
186	3	Hfr - Charolais	209	PGW	1,820	1,832.13	3.02	607	SOLD